
 

MERCURE GOLD HOTEL AL MINA ROAD DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Mercure Gold Hotel Al Mina Road Dubai se nachází na strategickém místě pouhých 10 minut chůze od
pláže a v blízkosti dálnice Sheikh Zayed Road, což zajišťuje snadný přístup k hlavním atrakcím Dubaje.
Mezinárodní letiště Dubai je vzdáleno 20 minut jízdy autem. Hotel leží 4 km od Dubajského muzea, 7 km
od ikonického mrakodrapu Burj Khalifa a pouhých 12 minut jízdy od přírodní rezervace Ras Al Khor.

Tento čtyřhvězdičkový hotel disponuje 184 klimatizovanými pokoji, které jsou navrženy pro pohodlí hostů.
Každý pokoj je vybaven TV s plochou obrazovkou, Wi-Fi připojením, minibarem, setem na přípravu kávy a
čaje, trezorem a vlastní koupelnou. Některé pokoje navíc nabízejí set na žehlení a pracovní stůl. Hotel
nabízí jak pokoje pro kuřáky, tak pro nekuřáky, aby vyhověl individuálním preferencím hostů.

Mercure Gold Hotel Al Mina Road Dubai disponuje dvěma restauracemi, které uspokojí různé chutě.
Restaurace „Senses“ nabízí pestrý výběr pokrmů mezinárodní kuchyně, zatímco „Temptations Bistro and
Temptations“ servíruje autentickou indickou kuchyni. Hosté si mohou také vychutnat večer v baru „The
Liquid Lounge“, který nabízí živou hudbu, několik obrazovek pro sledování sportovních přenosů, kulečník,
šipky a široký výběr osvěžujících nápojů.

Pro obchodní a společenské události je k dispozici konferenční místnost. Mezi další služby hotelu patří
směnárna, parkoviště a venkovní bazén, ideální pro relaxaci po dni stráveném objevováním města.
Některé služby mohou být zpoplatněny.

Mercure Gold Hotel Al Mina Road Dubai je perfektní volbou pro hosty hledající komfortní a cenově
dostupné ubytování s dobrou dostupností k nejvýznamnějším atrakcím Dubaje. S bohatým vybavením a
vysokým standardem služeb poskytuje ideální základnu jak pro turisty, tak pro obchodní cestující.

Aktuální počasí  25 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Parkoviště v dosahu 



  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Nekuřácké pokoje 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 5,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 108,9 km

AL AIN 122,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

